Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

Rua Paulo VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000

Contato: (069) 3534-2173/2176

www.camaradealtoparaiso.ro.gov.br

REQUERIMENTO Nº 001/GVERB/2021    Alto Paraíso -RO,10 de Março de 2021.

Ao Exmo. Sr.
Edmilson Facundo
Presidente da Câmara Municipal
ALTO PARAÍSO - RO.

Assunto: Solicita liberação de veículo para viagem.

Senhor Presidente,

Com respeitosos cumprimentos, venho através deste solicitar de V.Exª,
autorização do Veículo, Toyota Etios Placa QRA-6020 de propriedade deste Poder
Legislativo, onde estará se deslocando, dentro do Município da cidade de Alto
Paraíso no dia 10 de março de 2021, com horário de saída prevista para 14hs00min e
retorno previsto para as 18hs00min.

 O motivo da viagem é estar se deslocando para atender à solicitação

dos moradores que está requisitando placas de táxis e moto táxis e também a
solicitação da população sobre meio fio na rua, na vila do União do Alto alegre
município de Alto Paraiso. Lc-85, no travessão B-0.

Sem mais, subscrevo reiterando distintos protestos de consideração e
apreço.

Atenciosamente,

______________________________
Eliseu Rodrigues Batista

Vereador